
Zarządzenie Nr 70/2023
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 23 maja 2023 r.
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023
r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571 t.j.), w związku z Zarządzeniem Nr 54/2023 Burmistrza 
Gminy i Miasta Szadek z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w 2023r., zarządzam co następuje: 

§1

Przyznaje się dotacje podmiotom o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
wyłonionych w drodze otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w łącznej wysokości 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

§2

Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie o 
wsparcie realizacji zadania, zawartej z wyłonionymi podmiotami.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia nr 70/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek
z dnia 23 maja 2023 r.

Otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych w zakresie: wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania publicznego
Kwota

przyznanej
dotacji (zł.)

1 Uczniowski Klub Sportowy
SPRINTER, ul. Prusinowska 4,

98-240 Szadek

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród
dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez

prowadzenie działań i szkoleń w zakresie
popularyzacji gry w bilard, konkurencji

lekkoatletycznych, rekreacji ruchowej oraz
organizacji i udziału w imprezach o
charakterze sportowo-rekreacyjnym

2000,00

2 Uczniowski Klub Sportowy
SPRINTER, ul. Prusinowska 4,

98-240 Szadek

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród
dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez

organizację imprez o charakterze sportowo-
rekreacyjnym w zakresie propagowania gier
zespołowych, w tym piłki siatkowej i tenisa

stołowego

2500,00

3 Koło Gospodyń Wiejskich
Kromolin Stary, Kromolin Stary

7, 98-240 Szadek

Organizacja Dnia Dziecka w miejscowości
Kromolin Stary

2000,00

4 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
Choszczewo, Choszczewo 8, 

98-240 Szadek

Mikołajki w sołectwie Choszczewo 2000,00

5 Koło Gospodyń Wiejskich
Kromolin Stary, Kromolin Stary

7, 98-240 Szadek

Mikołajki dla dzieci w sołectwie Kromolin
Stary

2000,00

6 Stowarzyszenie Kobiet z
Przatowa i Dziadkowic, Przatów

21, 98-240 Szadek

Organizacja Dnia Dziecka w sołectwie
Przatów

2000,00

7 Stowarzyszenie Nasz Dom-
Przatówek, Przatówek 1, 

98-240 Szadek

Podejmowanie działań mających na celu
zapobieganie wykluczeniu społecznemu i
poprawie życia osób niepełnosprawnych

poprzez organizowanie imprez, zajęć,
wydarzeń, wyjazdów i warsztatów

2500,00

RAZEM 15000,00


		2023-05-23T12:27:09+0200




